

รายการประมาณราคาโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาธารณประโยชน์

บ้านนาโคก ม.6

ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่

26 พฤษภาคม 2560

พื้นที่ / ปริมาณงาน

กว้าง 5.00 เมตร ยาว

40.00 เมตร

หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย (บาท)	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง / หน่วย (บาท)	ราคาค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานพื้นทางเดิม				-		-	-	
	- ดินชุด	2.00	ลบ.ม.		-	239.00	478.00	478.00	
	- ดินถมลูกรังทางเดิม	-	ลบ.ม.		-	-	-	-	
2	งานลูกรังให้ทางพร้อมเกรดปรับ	6.50	ลบ.ม.	87.77	570.51		-	570.51	
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	10.00	ลบ.ม.	429.91	4,299.10	91.00	910.00	5,209.10	
4	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค2)	30.00	ลบ.ม.	1,915.89	57,476.70	306.00	9,180.00	66,656.70	
5	งานเหล็กเสริม	-			-		-	-	
	- Wire Mesh dia 4 มม. @0.20 x0.20 ม.	200.00	ตร.ม.	30.00	6,000.00	5.00	1,000.00	7,000.00	
	- DB dia 16 มม.	0.063	ตัน	16,495.33	1,042.50	3,300.00	208.56	1,251.06	
	- RB dia 15 มม.	0.028	ตัน	15,514.02	431.29	3,300.00	91.74	523.03	
6	งานไม้แบบ	6.00	ตร.ม.	434.81	2,608.88	133.00	798.00	3,406.88	
7	งานยาแนวรอยต่อ	60.00	เมตร		-	10.00	600.00	600.00	
	- แอสฟัลท์	13.00	ลิตร	34.71	451.23		-	451.23	
8	งานวางท่อระบายน้ำ	-			-		-	-	
	- ดินชุดและถมกลับ	2.00	ลบ.ม.		-	125.00	250.00	250.00	
	- ทรายรองพื้นปรับระดับ	0.20	ลบ.ม.	429.91	85.98	91.00	18.20	104.18	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้นท่อ	0.20	ลบ.ม.	1,441.13	288.23	398.00	79.60	367.83	
	- ท่อ คสล.ปากลิ้นราง(ชั้น3) ขนาด Ø 0.40 ม.	8.00	ฟุต	362.18	2,897.44	140.00	1,120.00	4,017.44	